sexta-feira, 29 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO N.º 095, de 29 de novembro de 2024.

Inclui membros na Comissão de
Transmissão de Governo no Município de
Mulungu do Morro – Bahia e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO A BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em

cumprimento a Resolução do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

nº 1.311/12, que disciplina as providências a serem adotadas pelos Municípios para a

transmissão de cargos de Prefeitos Municipais e Presidentes de Câmaras, e dá outras

providências,

DECRETA:

Art. 1º - Com arrimo no artigo 2º, parágrafo único do Decreto nº. 093/2024 de 26 de

novembro de 2024 ficam incluídos novos membros na Comissão de Transmissão de

Governo do Município de Mulungu do Morro - Bahia, o senhor:

I – Representantes da administração municipal:

 Wilton Silva Maia – Farmacêutico;

 Fernando Barbosa Pacheco - Contador.

 II – Representantes do governo eleito:

 Joel Caetano da Silva – advogado,

 Fred Alecrim gois – advogado.

Parágrafo único – Dá nova redação ao item 06, Inciso II, artigo 2º, do decreto

093/2024: Rodrigo Ferreira dos Santos - Biólogo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F79397380206B82A797A0CAE4AC3E7B

sexta-feira, 29 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro - Bahia, 29 de novembro de 2024.

Edimário José Boaventura

Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F79397380206B82A797A0CAE4AC3E7B

		2024-11-29T13:03:27-0300